PAGE
2

[image: image1.png]

Дума

Артемовского городского округа

______ заседание

РЕШЕНИЕ

    от «____»___________2016 года                                                           № ____

О признании утратившим силу решение Думы Артемовского
городского округа от 23.12.2010 № 997 «О принятии Правил приема сточных вод и загрязняющих веществ в системы хозяйственно – бытовой канализации населенных пунктов Артемовского городского округа»,
 с учетом изменений, внесенных решением Думы Артемовского городского округа от  26.12.2013 № 411
            Рассмотрев представленный Администрацией Артемовского городского округа проект решения Думы Артемовского городского округа «О признании утратившим силу решение Думы Артемовского городского округа от 23.12.2010 № 997 «О принятии Правил приема сточных вод и загрязняющих веществ в системы хозяйственно – бытовой канализации населенных пунктов Артемовского городского округа», с учетом изменений, внесенных решением Думы Артемовского городского округа от  26.12.2013 № 411, в соответствии с федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» (с изменениями и дополнениями), от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты  Правительства Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), от 12.02.1999 № 167 «Об утверждении Правил пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь статьей 23 Устава Артемовского городского округа,

Дума  Артемовского  городского округа

РЕШИЛА:

              1. Решение Думы Артемовского городского округа от 23.12.2010 № 997 «О принятии Правил приема сточных вод и загрязняющих веществ в системы хозяйственно – бытовой канализации населенных пунктов Артемовского городского   округа»,    с   учетом   изменений,   внесенных    решением    Думы
Артемовского городского округа от  26.12.2013 № 411, признать утратившим силу.
  2. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, по развитию промышленности и аграрного сектора (Александрова Е.А.).
Глава Артемовского городского округа                                            О.Б.Кузнецова

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Думы Артемовского городского округа
«О признании утратившим силу решение Думы Артемовского городского округа от 23.12.2010 № 997 «О принятии Правил приема сточных вод и загрязняющих веществ в системы хозяйственно – бытовой канализации населенных пунктов Артемовского городского округа», с учетом изменений, внесенных решением Думы Артемовского городского округа

от  26.12.2013 № 411»

	№

п/п
	Должность

 согласующего лица
	Фамилия и инициалы
	Наличие замечаний
	Подпись,

дата

	1.
	Зам. главы Администрации Артемовского городского округа по городскому хозяйству и строительству
	А.И.  Миронов

	2.
	Зав. организационным отделом Администрации Артемовского городского округа
	М.Л. Суворова

	3.
	Зав. юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа
	О.М. Белозерова

	4.
	И.о. директора Муниципального бюджетного учреждения Артемовского городского округа «Жилкомстрой»
	Д.Г. Ефимов

Зав. организационно – правовым отделом

Думы  Артемовского  городского округа                                           О.Н. Исакова

Разработчик  проекта:

Начальник отдела эксплуатации жилищно-

коммунального хозяйства и экологии

Муниципального бюджетного учреждения

Артемовского городского округа «Жилкомстрой»

Скутина А.К.__________ 14.03.2016